
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. {I 60

OGGEITO: Awiso pubblico di mobilità volontaria regionalelextraregionale, per titoli e
colloquio per la copertura di n.7 posti di Collaboratore Professionale Sanitario,
Ostetrica, categoria D — Ammissione Candidati

SETTORE: Seduta del giorno 1 4 FEB. E…
Bilancio
Sub aggregato di spesa Nei locali della sede legale dell‘Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

@ IL COMMISSARIO
@"—°…” Dott. Giorgio Giulio Santonoc1to
Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa _ _

prevista dal presente atto. Nominato con Decreto del Presrdente
della Regione Siciliana N'390/serv.i/S.G. del 01

Per l’Ufficio Riscontro ............................................. Agosto 2017, giusta art.3, L.R. N' 4 del 1 Marzo
201 7

Il Responsabiledel Settore .....................................

SETTORE economico FINANZIARIO C°“ la presenza del:
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Direttore Amministrativo
Settore esi iscrive nelle pertinenti Dott Giovanni Annino
utilizzazioni del budget

Lì ........................................................ e del
L' addetto alla verifica della compatibilità economica . . .Direttore Samtano

Dott.ssa Anna Rita Mattaliano
Lista di liquidazionen'

Con l’assistenza, quale Segretario
Il Dirigente Responsabile del Settore
EC°"°"“°°”“"“…" ° Pa"îm°"lale del Dott. Francesco Giovanni Marangia

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore ha adottato la seguente deliberazione
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

Il R onsabi [l’istruttoriad‘” '\\I
\

Il Respènsablle del procedimento
Il Dirigente Re amabile del Settore

(Dott.ssa
.

hanno)
‘

1A\‘ \]



Premesso che con deliberazione n. 215 del 08/11/2017, esecutiva, è stato indetto tra

gli altri, avviso pubblico di mobilità volontaria regionale /extraregionale, per titoli e

colloquio, per la copertura di n. 7 posti di Collaboratore Professionale Sanitario, Ostetrica,

categoria D, vacanti nella dotazione organica aziendale;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato, sul sito internet dell’Azienda in data

10/11/2017, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al

11/12/2017;

Visto il D. Legislativo n. 165/01 articolo 30 e succ. mod. ed integrazioni;

Visto l’art. 19 del CCNL del Comparto ;

Preso atto che, relativamente alla suddetta procedura di mobilità risultano pervenute n.

49 istanze di partecipazione e che devono essere ammessi i sotto elencati aspiranti,

risultando i medesimi in possesso dei requisiti previsti dall’awiso di indizione:

1 AMATO NANA 19/01/1989

2 AMODEO CLAUDIA 14/10/1986

3 BARBERA DOMENICA 19/06/1986

4 BONADDIO MOENA 18/12/1984

5 BUTA LUCIATINADRA 14/10/1984

6 CACECI FLORIANA 14/04/1987

7 COSTANZO ELISA 1011111984

8 FALCO SEFORA 13103/1988

9 FERRARO KATIA 04/09/1987

10 FERRO CAROLINA 20/05/1985

11 FINOCCHIARO LOREDANA 08/04/1984 (1) Ammesso con riserva

12 FINOCCHIO ANTONIA 30/03/1987

13 GIARRATANO EMANUELA 22/09/1984

14 GUERRA FLAVIA 0311 011990

15 INCARBONE MARIANNACLAUDIA 2010111987

16 INTORCIA VITA LINDA 12/06/1984

17 LAMIA MIRYAM 18/05/1981

18 LA FINTA GABRIELLA 08/10/1984

19 LATINO AURORA 24/05/1984

20 LAZZARO EMANUELA 18/04/1984

21 LEONARDI VANESSA 22/12/1981

22 MANARDO VIVIANA 31/10/1980

23 MANOLA ALESSIA 10/1011984

24 MARCHE‘ITA ANTONELLA 28/05/1984

25 MARCIANTE GIUSEPPINA 1710311 985

26 MAUGERI FILIPPA MARIACAT 09/06/1985

27 MICELI ROSARIA 13/06/1985

28 MISURACA ILENIA 0410511 985

29 MORANA GRAZIANA 07/09/1984

30 ORIJ\NDO NATASHA 22/01/1990



31 PAGANO MARIA GRAZIA 221081 1 985

32 PAGLIARO CINZIA 18/0411982

33 PAOLILLO LOREDANA 0211211985

34 PULVIRENTI GIOVANNA 271041 1 985

35 RAGUSA ANNA LIDIA 061091 1 985

36 RINALDI DANIELA 1310411 982

37 RIZZA CRISTINA 2010911 986

38 RIZZUTI STEFANIA ROSMARY 2710811 989

39 RUSCICA GIUSEPPINA 1Z0711986

40 RUTA FLORIANA 1810511 985

41 SANFILIPPO MASSIMILIANO 1111211 969 (1) Ammesso con riserva

42 SCIUTO DENISE 1310211 987

43 SCUDERI ROSIFRANCESCA 1410411 989

44 SIPIONE MARIAVANESSA 2110811987

45 SPADA GIUSEPPA 08/1 011986

46 SPANO' SIMONA 0711 211 987

47 SPINELLO VALENTINA 0110211 985

48 VALENTI LYDIA 0810511982

(1) Con riserva di accertare il possesso del requisito “idoneità alla mansione”, in considerazione della

mancata dichiarazione in ordine al suddetto requisito.

Rilevato altresì che deve essere esclusa dalla presente procedura, per i motivi a fianco

evidenziato, n. 1 candidata e precisamente :

. De Giorgio Francesca, nata il 061081 1967, in quanto non in possesso del seguente

requisito di ammissione :”lnquadramento alla data di scadenza del presente

awiso del medesimo profilo professionale del posto da ricoprire presso altre

amministrazioni”;

Valutata la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente

Responsabile del Settore Affari generali, sviluppo organizzativo e risorse umane;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativoe del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti, disporre,

relativamente all’ awiso pubblico di mobilità volontaria regionale 1extraregionale, per la

copertura di n. 7 posti di Collaboratore Professionale Sanitario, Ostetrica, categoria D,

vacanti e disponibili nella dotazione organica aziendale, l’ammissione dei sotto elencati

aspiranti, risultando i medesimi in possesso dei requisiti previsti dall’avviso di indizione:



FERRARO KATIA

FERRO CAROLINAW LOREDANA 08/04/1984

FINOCCHIO ANTONIA

WEMANUELA
TGUERRA FLAVIA? INCARBONE MARIANNACLAUDIA 20/01/1987

T INTORCIA VITA LINDA 12/08/1984

?’ LAMIA MIRYAM 18/05/1981

"1? LA FINTA GABRIELLA 08/10/1984

19 LATINO AURORA 24/05/1984

20 LAZZARO EMANUELA 18/04/1984

21 LEONARDI VANESSA 22/12/1981

”Î MANARDO VIVIANA 31/10/1980

23 MANOLA ALESSIA 10/10/1984

24 MARCHETTA ANTONELLA 28/05/1984

25 MARCIANTE GIUSEPPINA 17/03/1985

28 MAUGERI FILIPPAMARIACAT 09/08/1985

27 MICELI ROSARIA 13/08/1985

28 MISURACA ILENIA 04/05/1985

29 MORANA GRAZIANA 07/09/1984

30 ORLANDO NATASHA 22/01/1990

31 PAGANO MARIAGRAZIA 22/08/1985

32 PAGLIARO CINZIA 18/04/1982

33 PAOLILLO LOREDANA 02/12/1985

34 PULVIRENTI GIOVANNA 27/04/1985

35 RAGUSA ANNALIDIA 08/09/1985

38 RINALDI DANIELA 13/04/1982

37 RIZZA CRISTINA 20/09/1988

38 RIZZUTI STEFANIA ROSMARY 27/08/1989

39 RUSCICA GIUSEPPINA 1z07/1988

40 RUTA FLORIANA 18/05/1985

41 SANFILIPPO MASSIMILIANO 11/12/1989

42 SCIUTO DENISE 13/02/1987

43 SCUDERI ROSIFRANCESCA 14/04/1989

44 SIPIONE MARIAVANESSA 21/08/1987

45 SPADA GIUSEPPA 08/10/1988

48 SPANO' SIMONA 07/12/1987

47 SPINELLO VALENTINA 01/02/1985

48 VALENTI LYDIA 08/05/1982

dichiarazione in ordine al suddetto requisito.

(1) Ammesso con riserva

(1) Con n'serva di accertare il possesso del requisito
"idoneità alla mansione", in considerazione della mancata



Rilevato altresì che deve essere esclusa dalla presente procedura, per i motivi a

fianco evidenziato, n. 1 candidata e precisamente :

. De Giorgio Francesca, nata il 06/08/1967,
in quanto non in possesso del seguente

requisito di ammissione :”lnquadramento alla data di scadenza del presente

avviso del medesimo profilo professionale del posto da ricoprire presso altre

amministrazioni".

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di

procedere all’espletamento della procedura
di che trattasi.

Il Direttore Sanitario
I 1

(Dott.ssa Ari a ' lia

ll egretario
(Dott. ncescoGiovîini rangia)

_,Q./



Copia della presente deliberazione
è stata pubblicata all’albo dell’Azienda,

il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione/Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal/, ai sensi dell’art. 65 L.R. n.
25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

al
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,/ Il Direttore Amministrativo/@
,J‘?

Inviata all'Assessorato Regionale alla
Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

L
4

La presente deliberazione è esecutiva:

@«iîfimediatamente
!] perché sono decorsi 10 giorni dalla data

della pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del

ovvzao

B) Per decorrenza del termine
Il Funzionario Responsabile


